ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 февраля 2016 г. N 86/111

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 09.06.2015 N 42/293

Правительство Кировской области постановляет:

Внести изменения в приложение N 2 к Положению о министерстве юстиции Кировской области,
утвержденному постановлением Правительства Кировской области от 09.06.2015 N 42/293 "Об
утверждении Положения о министерстве юстиции Кировской области", согласно приложению.

Губернатор -

Председатель Правительства
Кировской области

Н.Ю.БЕЛЫХ

Приложение

Приложение N 2
к Положению

ИЗМЕНЕНИЯ

В ПЕРЕЧНЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ ОТДЕЛОВ И ПОДРАЗДЕЛЕНИЙ
МИНИСТЕРСТВА ЮСТИЦИИ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

N п/п Наименование территориальных подразделений

1. Территориальные подразделения, осуществляющие деятельность в сфере регистрации
актов гражданского состояния

1.7. Вятскополянское подразделение Малмыжского межрайонного отдела ЗАГС (г. Вятские
Поляны, г. Сосновка)

1.22. Омутнинский межрайонный отдел ЗАГС (г. Омутнинск, п. Песковка)

1.44. Исключить

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW240&n=88703&dst=100192
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW240&n=88703&dst=100195
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW240&n=88703&dst=100209
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW240&n=88703&dst=100239
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW240&n=88703&dst=100283

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Приложение